
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r. 

Poz. 2584 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia, ustalenia siedzib i obszarów właściwości ośrodków zamiejscowych 

prokuratur regionalnych, okręgowych i rejonowych poza siedzibą prokuratury 

Na podstawie art. 35 § 4 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1247, 1259 

i 2582) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia, ustalenia siedzib i ob-

szarów właściwości ośrodków zamiejscowych prokuratur regionalnych, okręgowych i rejonowych poza siedzibą prokura-

tury (Dz. U. poz. 268 i 2084) w § 2 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-12-12T15:37:23+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-12T17:07:33+0100




